

# **Eltime Ejendomme ApS**

CVR-nr. 33 16 75 55

## **Årsrapport**

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den .

19 8-2016



**Søren Langthin Knudsen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Eltime Ejendomme ApS  
Håndværkervangen 4  
3550 Slangerup

CVR-nr.: 33 16 75 55  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Søren Langthin Knudsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i det forløbne regnskabsår.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke i selskabets resultatopgørelse eller balance specielle usikkerheder for indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 162 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

---

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>258.650</b>	<b>257</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.931	-77
<b>Driftsresultat</b>	<b>181.719</b>	<b>180</b>
Finansielle omkostninger	-76.151	-82
<b>Resultat før skat</b>	<b>105.568</b>	<b>98</b>
1 Skat af årets resultat	55.961	55
<b>Årets resultat</b>	<b>161.529</b>	<b>153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	61.529	53
<b>Disponeret i alt</b>	<b>161.529</b>	<b>153</b>

**Balance 30. april**

---

Aktiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	4.386.832	4.464
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.386.832</u>	<u>4.464</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.386.832</u></b>	<b><u>4.464</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	100
Tilgodehavende selskabsskat	33.364	50
Tilgodehavender i alt	<u>33.364</u>	<u>150</u>
Likvide beholdninger	<u>207.023</u>	<u>114</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>240.387</u></b>	<b><u>264</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.627.219</u></b>	<b><u>4.728</u></b>

**Balance 30. april**


---

Passiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Selskabskapital	80.000	80
3 Overført resultat	1.968.907	1.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.148.907</b>	<b>1.987</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	702.828	776
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>702.828</b>	<b>776</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.658.484	1.742
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.658.484	1.742
Kortfristet del af langfristet gæld	82.000	82
Anden gæld	35.000	41
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.000	223
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.775.484</b>	<b>1.965</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.627.219</b>	<b>4.728</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

7 **Nærtstående parter**

**Noter**

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	17.094	17		
Årets regulering af udskudt skat	-73.055	7		
Nedsættelse af selskabsskat	0	-79		
	<b>-55.961</b>	<b>-55</b>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. maj 2015	4.846.556	4.847		
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b>4.846.556</b>	<b>4.847</b>		
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	-382.793	-306		
Årets nedskrivninger	-76.931	-77		
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2016</b>	<b>-459.724</b>	<b>-383</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b>4.386.832</b>	<b>4.464</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Selskabs-</b>	<b>Foreslået</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>udbytte for</b>	<b>resultat</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2015	80.000	0	1.907.378	1.987.378
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	61.529	61.529
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
<b>Egenkapital 30. april 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>100.000</b>	<b>1.968.907</b>	<b>2.148.907</b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

**Noter**


---

**4. Gældsforpligtelser**

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2016 kr.	Gæld i alt 30/4 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	82.000	1.657.000	1.740.484	1.824
	<b>82.000</b>	<b>1.657.000</b>	<b>1.740.484</b>	<b>1.824</b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der pant i selskabets ejendom.

**6. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SK Clock Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

**7. Nærtstående parter**
**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

SK Clock Holding ApS, 3550 Slangerup